Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, уҙак урамы, 16-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16
тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении   Дополнительного соглашения №2 к Соглашению между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения  Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район  решил:
1. Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение №2 к Соглашению    между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (прилагается).
Глава сельского поселения

Писаревский  сельсовет
                                                Р.М.Салимов
Д.Писарево
23 марта  2012 года
№  129
Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Писаревский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 23 марта 2012 г. №129_

Дополнительное соглашение №2

к Соглашению    между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Администрация сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», в лице главы  сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Салимова Рамзиля Мансуровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Администрация муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», в лице главы Администрации муниципального района Самигуллина Ильгиза Магдановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение №2 к Соглашению    между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Дополнить статью 1 Соглашения пунктом 3 следующего содержания:

«3) создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.».

2. Пункт 1 статьи 2 Соглашения изложить в следующей редакции:

«1) перечисляет финансовые средства Стороне 2 в виде межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сумме  159980 (сто пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят ) рублей.»

3. Настоящее Дополнительное соглашение №2 подлежит обязательному утверждению решениями Совета сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
4. Настоящее Дополнительное соглашение №2 является неотъемлемой частью Соглашения и вступает в силу с момента его утверждения.
5. Настоящее Дополнительное соглашение №2 составлено в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон, которые имеют равную юридическую силу.

Адреса и реквизиты Сторон:

	Администрация сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

452644, д.Писарево

ул. Центральная  д. № 16,

ИНН  0251000493

КПП 025101001

БИК  048073001

р/с 40204810000000002058

в ГРКЦ НБ РБ Банка России

л/с 02100000000 в ТФУ МФ РБ

Шаранского района

ОКВЭД  75.11.35.

ОГРН 1020200613498

	Администрация муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

452630, с.Шаран

ул.Пролетарская, д. № 1,

ИНН 0251005300

КПП 025101001

БИК 048073001

р/с 40204810900000002048

в ГРКЦ НБ РБ Банка России

л/с 02000010010 в ФУ АМР Шаранский район РБ
ОКВЭД 75.11.31.

ОГРН 1050200745110

	Глава сельского  поселения Писаревский  сельсовет муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан

______________ Р.Салимов
23 марта 2012 года.

М.П.

	Глава Администрации

муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан

_______________  И. Самигуллин

29 марта 2012 года.

М.П.